по данному адресу зарегистрированных 
лиц нет. Согласно ответу НО «РФКР» № 1823 от 13.08.2025 г. задолжен-
ность по взносам на капитальный ремонт по состоянию на 11.08.2025 г. 
составляет 59 544,33 руб. Залогодержатель: Антипова Т. В. Начальная 
цена — 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка — 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 
22 000 (двадцать две тысячи) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление начальника отделения — 
старшего судебного пристава ОСП по Урицкому, Сосковскому 
и Шаблыкинскому районам УФССП России по Орловской области 
Косарева Д. Е. о передаче арестованного имущества на торги от

[...]

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес 
ориентира: Российская Федерация, Орловская область, Урицкий 
муниципальный район, городское поселение Нарышкино, пгт 
Нарышкино, ул. Горького, 17.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 
1 172 700 (один миллион сто семьдесят две тысячи семьсот) руб. 00 
коп. без НДС, сумма задатка — 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. 
Шаг аукциона — 1 %: 11 727 (одиннадцать тысяч семьсот двадцать 
семь) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие 
в торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств

[...]

02.04.2025 г. имеются сведения о залоге имущества в пользу Межрегио-
нального коммерческого банка развития связи и информатики (ПАО). 
Реализация имущества должника не лишает права залогодержателя на 
обращение взыскания на предмет залога. Начальная цена — 1 200 200 
(один миллион двести тысяч двести) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка — 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 
12 002 (двенадцать тысяч два) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление начальника отдела — стар-
шего судебного пристава ОСП по Покровскому и Свердловскому 
районам УФССП России по Орловской области Мазаловой О. М. 
о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15 %